
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
15 июля 2016 года                                                                                      № 6-11 

  

О режиме  работы Комиссии в                                                                                                                      

период выборов  депутатов  

Государственной Думы  

Российской Федерации седьмого созыва. 

 
 

 

         В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов  

Государственной Думы Российской Федерации седьмого созыва,  

Территориальная  избирательная комиссия №18 решила: 

 

1. Установить  следующий  режим  работы Территориальной 

избирательной комиссии №18 в период с 16 июля 2016 года по  

01октября 2016 года с 9.00 до 18.00. 

2. Разместить настоящее Решение на информационном стенде 

Территориальной избирательной комиссии №18, а также на сайте 

Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №18 Егорову 

Аллу Викторовну.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №18     А.В.Егорова  

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №18     Е.А.Чиканчи 

 


